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Premium Pro  
DWJ

Premium Pro DWJ + Doros D

Модель
ПРОЗОРЕ СКЛО

Фурнітура CHROME
№ арт.

Фурнітура BLACK
№ арт.

DWJ 100 L 1014100-01-01L 1014100-54-01L

DWJ 100 R 1014100-01-01R 1014100-54-01R

DWJ 110 L 1014110-01-01L 1014110-54-01L

DWJ 110 R 1014110-01-01R 1014110-54-01R

DWJ 120 L 1014120-01-01L 1014120-54-01L

DWJ 120 R 1014120-01-01R 1014120-54-01R

DWJ 130 L 1014130-01-01L 1014130-54-01L

DWJ 130 R 1014130-01-01R 1014130-54-01R

DWJ 140 L 1014140-01-01L 1014140-54-01L

DWJ 140 R 1014140-01-01R 1014140-54-01R

DWJ 150 L 1014150-01-01L 1014150-54-01L

DWJ 150 R 1014150-01-01R 1014150-54-01R

DWJ 160 L 1014160-01-01L 1014160-54-01L

DWJ 160 R 1014160-01-01R 1014160-54-01R

Душові двері можливо замовити у виконанні Frame, Factory, Intimato або Gradient (з прозорим, UltraClear®, матовим, графіто-
вим, коричневим або дзеркальним склом).

01 Хром 54 Чорний

Даний виріб доступний  
в кольорах фурнітури:

Виріб з чорною 
фурнітурою 

можна 
подивитися 
на стор. 415

Новинка

412 Розміри вказані в мм



ДОДАТКОВІ ОПЦІЇ

НА ЗАМОВЛЕННЯ
стор. 6

 

ТЕХНІЧНІ МАЛЮНКИ

ВАРІАНТИ  
КОЛЬОРУ СКЛА

стор. 11

ДРУК/ГРАВІЮ-
ВАННЯ НА СКЛІ

стор. 26/30

РУШНИКОТРИ-
МАЧ

стор. 14

+2  см

РОЗШИРЮВАЛЬ-
НІ ПРОФІЛІ

стор. 21

МОДЕЛЬНИЙ РЯД

PDD KDDKDJ DWJ

Модель X C D H

DWJ 100 980-1010 450-465 408 2000

DWJ 110 1080-1110 500-515 458 2000

DWJ 120 1180-1210 550-565 508 2000

DWJ 130 1280-1310 600-615 558 2000

DWJ 140 1380-1410 650-665 608 2000

DWJ 150 1480-1510 700-715 658 2000

DWJ 160 1580-1610 750-765 708 2000

HH

C C

X

DC

68

17

33

3.
3.

2.

33

36-51

1.

36-51

21

1.

2.

права версіяліва версія

Розширювальні профілі
Фурнітура CHROME

№ арт.
Фурнітура BLACK

№ арт.

Профіль +2 см* P01-293199801 P01-293199854

* можливість додавання розширювальних профілів
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